

**Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2008 έως 30 Σεπτεμβρίου 2008 Σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς**

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INFO-QUEST Α.Ε.Β.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ INFO-QUEST Α.Ε.Β.Ε. Συστοιούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ**

Διεύθυνση διαδικτύου: [www.quest.gr](http://www.quest.gr)

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 25 Νοεμβρίου 2008

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου: Πρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος - εκτελεστικό μέλος Αντιπρόεδρος - εκτελεστικό μέλος Αντιπρόεδρος - εκτελεστικό μέλος Ανεξάρτητο Μέλος - μη εκτελεστικό Ανεξάρτητο Μέλος - μη εκτελεστικό

Φόσσας Θεόδωρος Κουτουρέλη Ευτυχία Εφορακόπουλος Δημήτριος Ρήγας Κωνσταντίνος Γιαννακάκου - Ραζέλου Άννα

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2008	31/12/2007	30/9/2008	31/12/2007
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	51.644	50.773	40.888	39.475
Επενδύσεις σε ακίνητα	8.227	8.230	-	-
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	36.960	37.655	430	460
Επενδύσεις	13.218	15.598	145.879	147.364
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	3.104	3.266	1.265	980
Αποθέματα	36.848	32.484	26.780	20.089
Απαιτήσεις από πελάτες	194.961	183.890	86.326	85.044
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	48.421	50.512	23.037	28.265
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	753	15.840	-	-
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>394.136</b>	<b>398.248</b>	<b>324.604</b>	<b>321.677</b>
<b>ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>				
Μετοχικό Κεφάλαιο	34.094	34.094	34.094	34.094
Υπέρ το άρτιο	40.128	40.128	40.128	40.128
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	135.954	156.793	152.214	169.592
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (α)	210.176	231.015	226.435	243.814
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	3.829	892	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)	214.004	231.907	226.435	243.814
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	-	-	-	-
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.688	10.356	1.028	944
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	86.392	57.145	57.229	35.344
Προμήθευτες	45.872	54.709	27.751	25.128
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	38.180	44.132	12.161	16.449
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	180.132	166.341	98.170	77.865
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>394.136</b>	<b>398.248</b>	<b>324.604</b>	<b>321.677</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2008	30/9/2007	30/9/2008	30/9/2007
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (1/1/2008 και 1/1/2007 αντίστοιχα)	231.906	243.787	243.813	249.671
Κέρδη/ (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	(5.095)	(7.767)	53	(5.417)
Αύξηση/ (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(15.099)	(3.891)	(15.099)	(2.435)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	(2.332)	229	(2.332)	268
Αγορές/ (πωλήσεις) ιδίων μετόχων	-	-	-	-
Ενσωμάτωση νέων θυγατρικών και μεταβολή ποσοστών σε ήδη υπάρχουσες	4.583	4.057	-	-
Συναλλαγματικές διαφορές	41	71	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/9/2008 και 30/9/2007 αντίστοιχα)	<b>214.004</b>	<b>236.486</b>	<b>226.435</b>	<b>242.087</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2007
Έμμεση Μέθοδος				
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	(3.333)	2.147	888	3.437
(Ζημιές) προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	-	-	-	(672)
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	3.653	4.459	1.126	696
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	-	-	-	-
Προβλέψεις	591	348	90	122
Συναλλαγματικές διαφορές	41	84	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(3.102)	(1.648)	(2.951)	(2.029)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	3.991	1.504	2.230	543
Λοιπά	664	(683)	316	(54)
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(4.364)	(160)	(6.691)	1.590
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(13.599)	18.928	2.283	44.606
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(12.324)	(2.829)	1.304	(14.140)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(5.991)	(1.504)	(2.230)	(543)
Καταβεβλημένοι φόροι	(3.292)	(6.123)	(3.977)	(4.708)
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	-	-	-	(18.927)
<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>(37.065)</b>	<b>14.524</b>	<b>(7.611)</b>	<b>9.921</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	4.142	(61.002)	(1.208)	(58.953)
Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	383	16.148	668	6.128
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(4.337)	(2.327)	(2.546)	(1.559)
Εισπραξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	16.139	26	23	-
Εισπραξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών	-	-	-	-
Τόκοι εισπραχθέντες	1.252	1.096	66	407
Μερίσματα εισπραχθέντα	1.013	710	2.956	1.623
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	-	-	-	(401)
<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>18.592</b>	<b>(45.114)</b>	<b>(41)</b>	<b>(52.755)</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπραξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-	-
Πληρωμές για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-	-
Εισπραξεις από εκδόθεντα/ αναληφθέντα δάνεια	29.962	42.186	21.886	21.977
Εξοφλησιές δανείων	(715)	(2.071)	-	(1)
Εξοφλησιές υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-	(454)	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	(15.099)	(3.891)	(15.099)	(2.435)
Άλλα	-	-	-	-
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	-	-	-	20.000
<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>14.148</b>	<b>35.770</b>	<b>6.787</b>	<b>39.541</b>
<b>Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>(4.324)</b>	<b>5.180</b>	<b>(865)</b>	<b>(3.293)</b>
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	20.328	15.946	2.419	13.022
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>16.004</b>	<b>21.125</b>	<b>1.554</b>	<b>9.729</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2007
<b>Κύκλος εργασιών</b>	<b>335.513</b>	<b>306.397</b>	<b>184.556</b>	<b>148.781</b>
Μικτά Κέρδη	41.824	33.458	16.317	11.697
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(1.769)	752	507	1.386
Χρηματοοικονομικά και επενδυτικά αποτελέσματα	(1.564)	1.396	380	(99)
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων	(3.333)	2.147	888	3.437
Μείον φόροι	(1.762)	(9.915)	(835)	(8.182)
Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους	<b>(5.095)</b>	<b>(7.767)</b>	<b>53</b>	<b>(672)</b>

Κατανέμονται σε :	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2008	1/1-30/9/2007
Μετόχους Εταιρείας	(4.521)	(7.909)	53	(4.745)
Μετόχους Μειοψηφίας	(574)	141	-	-
<b>Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>(0,0928)</b>	<b>(0,1624)</b>	<b>0,0011</b>	<b>(0,0974)</b>

Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συναδικών αποσβέσεων	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7-30/9/2008	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2008	1/1-30/9/2007
	1.885	5.210	1.634	2.082
<b>Σύνολο</b>	<b>1.885</b>	<b>5.210</b>	<b>1.634</b>	<b>(200)</b>

Κύκλος εργασιών	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7-30/9/2008	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2008	1/1-30/9/2007
Μικτά Κέρδη	112.076	106.504	61.890	47.652
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	13.174	10.945	5.943	2.025
Χρηματοοικονομικά και επενδυτικά αποτελέσματα	(412)	423	1.356	906
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων	(875)	(340)	(852)	(277)
Μείον φόροι	(1.287)	82	504	629
Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους	(364)	(512)	(475)	(325)
<b>Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους</b>	<b>(1.651)</b>	<b>(430)</b>	<b>29</b>	<b>95</b>

Κατανέμονται σε :	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7-30/9/2008	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2008	1/1-30/9/2007
Μετόχους Εταιρείας	(1.552)	(279)	29	304
Μετόχους Μειοψηφίας	(98)	(151)	-	-
<b>Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>(0,0319)</b>	<b>(0,0057)</b>	<b>0,0006</b>	<b>0,0019</b>

Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συναδικών αποσβέσεων	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7-30/9/2008	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2008	1/1-30/9/2007
	711	2.296	1.760	948
<b>Σύνολο</b>	<b>711</b>	<b>2.296</b>	<b>1.760</b>	<b>493</b>

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:**

1. Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις τους είναι:

Εταιρεία	Χώρα Εγκατάστασης	Συμμετοχή	Μέθοδος Ενοποίησης	Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις
INFO-QUEST Α.Ε.Β.Ε.	Ελλάδα	100,00%	Μητρική	2008
UNITEL HELLAS Α.Ε.	Ελλάδα	100,00%	Ολική	2007
INFO QUEST CYPRUS L.T.D.	Κύπρος	100,00%	Ολική	2007
UNISYSTEMS INFORMATION TECHNOLOGY SYSTEMS S.R.L.	Ρουμανία	100,00%	Ολική	2007
(Πρώην Quest Rom systems integration & services LTD)	Ελλάδα	100,00%	Ολική	2006-2007
UNISYSTEMS Α.Ε.Ε.	Βουλγαρία	100,00%	Ολική	Ίδρυση το 2008
UNISYSTEMS BULGARIA LTD	Ελλάδα	100,00%	Ολική	2007
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ Α.Ε.	Ελλάδα	98,00%	Ολική	Δεν προβλέπεται
GLOBESTAR L.L.C.	Η.Π.Α.	99,18%	Ολική	2007
ACS Α.Ε.Ε.	Αλβανία	99,68%	Ολική	2005-2007
QUEST SOLAR Α.Β.Ε.Τ.Ε.	Ελλάδα	55,00%	Ολική	Υπερπώδεκαμηνη
ΙΟΝΙΚΗ ΕΠΙΝΟΙΑ Α.Ε.	Ελλάδα	82,54%	Ολική	2007
UNI-NORTEL ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	Ελλάδα	70,00%	Ολική	2003-2007
QUEST ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε.	Ελλάδα	55,00%	Ολική	2007
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΠΥΡΡΟΣ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΤΡΙΚΟΡΦΟ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΑΓΚΑΘΙ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΡΙΖΑ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΧΕΛΩΝΙΑ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΜΑΛΙΑ Α.Ε.	Ελλάδα	52,18%	Ολική	2001-2007
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟ ΠΛΑΪ Α.Ε.	Ελλάδα	52,18%	Ολική	2001-2007
QUEST ALBANIA SH.A	Αλβανία	51,00%	Ολική	2007
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΛΠΕΝΕΡ Α.Ε.	Ελλάδα	49,50%	Ολική	2006-2007
PARKMOBILE HELLAS Α.Ε.	Ελλάδα	40,00%	Καθαρή θέση	2007
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,45%	Ολική	Ίδρυση το 2008
QUEST ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΡΙΓΑΝΗ Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	54,27%	Ολική	Ίδρυση το 20